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Ngjyrat Opsionale

Për më shumë ngjyra na vizitoni në showroomin tonë ku mund të gjeni katalogët tane.
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Porte Llamarine- MIGOBLIND
Dizenjuar për ambiente të ndryshme si : Godina banimi,ambjentet e shkollave,qëndra tregtare, etj...
Porta e Llamarinës është e veshur në dy anët e sajë me Llamarinë zingato me spesor 1.2 mm. 
Ngjyra e Llamarinës mund të jetë sipas standarteve të kompanisë ,por gjithashtu i përshtatet çdo 
kërkese që mund të kenë klientët e saj.
Mbushja e brëndëshme me material zjarrdurues e bën këtë portë shumë rezistente ndaje zjarrit.
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Mbushje me material
zjarrdurues

Llamarine zingato me
spesor 1.2 mm

Kase metalike  sp.1.5 mm

Menteshe metalike

Komplet
brave + dorezat

Guarnicion perimetral EPDM

Guarnicion fryres per izolimin
ne rast zjarri

MIGO BLIND

OBJEKTI
PERSHKRIMI I
PRODUKTIT

EDIL-AL-IT
DERE LLAMARINE

DATA : 24/05/2017
SHKALLA:

1:1
ing.Albert SHULI
adm.Mirjan HOXHA

DERE LLAMARINE
SASIA: MODEL
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Porte 
druri 

me kase
metalike
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Për më shumë ngjyra na vizitoni në showroomin tonë ku mund të gjeni katalogët tane.
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Kase metalike e gjere

Mbushje me shkume e cila sherben
per fiksimin e kases me murin
Vide per bashkimin e kases
me shtesen
Guarnicion perimetral EPDM

Menteshe per dyer druri

Komplet brave + dorezat

Veshje me Mdf 6 mm

Mbushje me hoje letre

Kornize  perimetrale me
binare druri  34*50 mm

Fashature kornizuese e
fletes se deres me
llamarine 0.8 mm

H

L

44

B

Porte druri me kase metalike- MIGOBLIND
Dizenjuar për ambiente të ndryshme si : Spitale , Shkolla , Godina shërbime, Zyra etj...
Porta e Drurit është e veshur në dy anët e sajë me MDF me spesor 6 mm. 
Mbushja e brëndëshme është matererial me hoje letre. Kornizimi perimetral bëhet me binarë druri 
34x50mm. Kasa e portës është metalike dhe i pershtatet ngjyrës së MDF.
Tekstura ose ngjyra e MDF mund të jëtë sipas standarteve të kompanisë ,por gjithashtu i pershtatet 
çdo kërkese që mund të kenë klientët e saj.
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detaje teknike


